De viciis voluntatis seu de malo
culpe in generali

Quid est peccatum in genere quomodo diffinitur

De duplici divisione peccati in genere

De tribus generibus peccatorum

De peccato originali et quomodo est

In quo consistit peccatum originale

De nominibus peccati originalis secundum quod
operatur ad animam Item ad corpus Item
ad actum delectabiles Item ad primum
hominem

theologie

CCLi

De peccato actuali mortali Et circa
ipsum in generali occurrentibus

Quid sit peccatum actuale mortale et
quomodo diffinitur

De diversis nominibus peccati actua
lis mortalis

De diversis effectibus peccati actualis

In quo peccatum habet ortum

De progressu peccati

De his quae peccatum antecedunt

De his quae peccatum subsequuntur

De his quae peccatum concomitantur

De tribus actionibus depravantibus

Quibus causis unum peccatum dicitur
maius alio

De quatuor generibus operum

De quatuor generibus seu divisionibus
peccati mortalis

Quomodo secundum divisionem peccatorum in deum .q/
duplici respectu peccat in deum
tripliciter peccat in primum tripli
citer peccat in se ipsum

Aliqua circa materiam septem viciozum
capitalium

An numerus et sufficientia septem vi
ciozum capitalium sumat

Duplici modo septem vicia capitalia
se ostendunt nunc palam nunc palliate

Septem vicia capitalia septem feroci
bus bestiis operantur

Septem vicia septem infirmitatibus
comparantur

Septem vicia capitalia deuota pas
sionis christi meditatione curantur

Unum septem viciozum capitalium ex
alio nascitur

Plura vicia capitalium diversis
respectibus dicuntur radices seu

Tabula

cause aliorum
Trib⁹ caus⁹ seu rōnib⁹ supbia dicitur
radix et inicitum omnis peccati
Libido etiā sed alio respectu dicitur
radix omnis peccati
Cupiditas etiā h⁹ alio respectu dicitur
radix omnium malorum
Luxuria etiā h⁹ alio respectu dicitur
radix omnis peccati
De vij. vicijs capitalib⁹ in sp⁹ali
Et p⁹mo differētia inē supbia et in/
anem gloriā
De supbia in particulari put dist⁹in/
guis ab inani gloriā
Et ponit⁹ q⁹ regina omnium vicio⁹
De vicio seu peccō inanis glorie
De vicio seu peccō inuidie
De vicio seu peccō ire
De vicio seu peccō acidiē
De vicio seu peccō auaricie
Et q⁹re dicat⁹ idolo⁹ seruit⁹
De peccō gula
De peccato luxurie
Quō ex sp⁹eb⁹ ac filiab⁹ septē vici/
orū capitaliū alia etiā peccā ori/
antur et pcedant
Quō nō sp⁹ vicia seu peccā capitalia
eorū filie et sp⁹es peccata mor/
talia existant
Quō supbia sit peccm mortale
Quō vana glā sit peccm mortale et
quō nō **E**t similiē de inuidia
Quō ira acidiā et auaricia sint pec/
cata mortalia
Quō gula et luxuria sint peccata
mortalia
De peccō in spūm sēm⁹ et diuersis
ip⁹ peccati acceptionibus

repertoria

De peccō actuali veniali **E**t circa
ipm in genēali occurrentib⁹
Quid sit peccm veniale
Et vnde dicatur
De natura p⁹mo⁹ motuum et quō
peccā existant
De vi sēhibili motiua spūaliē
De aliqb⁹ potēt⁹ aie rōnalis
Nis motiua aie rōnalis diuidit⁹
De libero arbitrio
De synderesi q⁹ est
De rōne quid est
De volūtate et q⁹ā ei⁹ diuisiōe
An p⁹mi mot⁹ sint peccā et que
De triplici motu seu appetitu aie
De motu seu appetitu naturali
De motu seu appetitu sensitiuo
Quare homo p⁹rior est ad malū
q⁹ ad bonum *illu octo mē assupnā²*
De natura delectatiōis **E**t an sit
peccm **E**t q⁹
De cōsensu in actū **E**t an sit pecc/
atum et q⁹
De trib⁹ ad grauitatē peccati cō/
ferētibus
De intentione ac fine actiōis seu
operationis
De eē natura et q⁹litate cōscientie
De natura qualitate et nūero cir/
cumstantiarū
De diuersis noibus peccati actualis
venialis
De diuersis effectib⁹ peccati actualis
venialis
De scda diuisiōe peccati in ge/
nere seu tanq⁹ generis **Q**ue su/
mitur fm iphus peccati causā
materialem

compendio
Prosecutio et pecc
uisionis
De peccis coris
De peccis oris
De peccis opis
De peccis omis
Quā pōita peccā si
venialia
Quare multa in b
peccare in octavo
et plane dicta sint
Actualis ad peccatō

Explicit cōpe
gistr⁹ Johānis Ger
m⁹ partitū sacre
lois

compendii

Prosecutio et declaratio ipsius di-
uisionis

De peccis cordis seu cogitationis

De peccis oris seu locutionis

De peccis opis seu operatiois

De peccis omissionis

Quia predicta peccata sunt mortalia vel
venialia

Quare multa in hoc compendio
principue in octauo tractatu late
et plane dicta sint

Remissio ad doctores

Explicit compendium ma-
gistri Johannis Gerson Cancellarij
parisiensis sacre theologie profes-
soris

theologie

CClii

Incipit tractatus per

utilis et valde notabilis magistri

Johannis Gerson de presentibus do-
mini Jesu verbis

Venite ad me omnes
qui laboratis et one-
rati estis et reliquum Sa-
lutare nobis est fra-
tres charissimi cum
omni veneratione predicare cum nul-
la tamen possim ratione comprehendere ma-
gnam huius pietatis sacramentum quod ma-
nifestatum est in carne et apparuit in
mundo quod videlicet Iesus Christus venit
in hunc mundum peccatores saluos facere
et querere quod perierat Venit autem non
quod quis erat a principio creator et iu-
dex omnium seculorum sed quod quis nobis
congruebat sicut speciosus forma pre-
filius hominum ita copiosus et diues
in misericordia super omnes qui inuo-
cant illum Venit tanquam saluator pro
peccatis redemptor pro captiuis rex
pro militibus dominus pro seruis diues pro
pauperibus medicus pro egrotis ubi sicut
nullum ab infirmitate liberum inuenit
ita pro saluatione omnium aduenit
Venit flos florentium dux morientium venie-
vena fons pietatis et gratie pater
domui iacob in ablutionem
peccatoris et menstruate Venit tanquam
doctor bonus magister pius predicator
veritatis et misericordie mitis et
humilis corde Venit de solio ma-
iestatis de sinu dei patris et quod
sibi hauserat de fonte pietatis hoc
eruicauit nobis Et quid hoc esse